In cuius signum cum xp̄us disci-
pulos suos dormientes muemisset
specialius ceteris increpauit Petz
dicens. Symon domini: non potui
stirna hora vigilare mea; **T**er-
tia causa quare in p̄st mortalite
vigilare debemus est debilitas ter-
restris habitacōis homo qui ia-
ceret i domo rumosa ex omni pte
debili simul cū hoc sciret q̄ aliquis
exterius suffo dēt cōtinue muros
ad eū occidendum. non daret se sō-
no si esset prudēs s̄ sollicitus vigilie
domini anime ē corp⁹ hincum vel
terreum Job. 3. **H**abitant domus
luntas a terreni habent fundamē-
tum cōsumūtur relit a tinea. **F**os-
so: est mors qui indeesse intitit
potere domum nostram ut furet
animam cū peccatis si posset l' cū
penis debit⁹ p peccato **E**t ideo bñ
dicitur Math. tricēsimō quarto.
Si sciret pater familias qua hora
fur veniret vigilaret vt tq̄ a non
finiret perfodi domū suam **S**ed ti-
mendum est q̄ est de nobis sicut
de pueris recenter natis **P**icit em̄
Aristotiles. primo de somno a vi-
glia capitulo quinto q̄ pueri q̄n
pariuntur dormunt. a habent oculi
los clausos propter cōficiūdinez
dormendi in matrice. **S**icut est de
multis tamdiu moleuit in eis cō-
ficiūdō indulgendi negligētie pi-
gracie a accidie q̄ vigilae non p̄nt
Sed eauendum est a tribus māk
passim obus que accidunt in sō-
no sicut dicit Aristotiles. libro p̄-
allegato Epyleni. Ephyaltes a le-
targia. Epylenica est cerebri pas-
sio faciens hominem cadere subito
a mōp̄inato. Ephialtes est passio

in somniō faciens homini appare
q̄ aliquis eum opprimit a mititur
suffocare vnde illis qui habēt hāc
passionem videtur cōmūter q̄
vna v̄tula incubit super eos a
eos mititur suffo care. **L**etargia est
infirmitas compellens hominem
dormire a dormiendo mori. **M**orali-
tet iste tres passiōes tria via vicia
generalia significant quibus inuol-
tutur totus mundus. Superbinā-
q̄z ambicioſi qui ad gradus a ho-
nores intuntur ascenderē. Epyleni-
ci sunt quia superbia easum habz
At Claudianus in maiori p̄ma tol-
buntur in altu; vt easu grauiore eu-
ant. Lubrici sive luxuriosi paciūn-
tur ephyaltes: quia v̄tula illa ē
caro corrupta p̄r peccatum eis su-
pereminet a dominata deprimit e-
os ne resurgant. Quatrv̄o sunt q̄i
letargici a obliuiosi qui q̄nto plu-
ra a deo percipiunt. tanto magis
obliviscuntur tam sui q̄ dei. **V**nde
Closa super illa. **d** psalm deus de-
us mens ad te de luce vigilo. **S**icut
vit in te anima mea q̄ multiplice-
tē tibi caro mea ē. **A**d deum vigi-
lat qui vere dei memor est. **A**d deū
dormit qui deum obliuiscitur. **N**ō
sive os carissimi sicut dicit Tess.
quinto. Non dormamus sicut ce-
teri: s̄ vigilem⁹ a sobri⁹ sim⁹ aē
::: :::